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W ostatnich tygodniach ratusz odnotował kilkanaście aktów wandalizmu na
terenie Darłowa, które naraziły miejską kasę – a zatem pieniądze nas wszystkich
– na straty. Zdewastowana wiata przystankowa, umyślnie uszkodzone
oświetlenie kładki przyrodniczej będącej jedną z wizytówek Darłówka
Zachodniego czy wymalowane wulgarne hasła na ścianach wyremontowanych
elewacji to smutny krajobraz zauważalny w kilku punktach miasta, które
stanowczo potępiają władze lokalne, prosząc przy tym mieszkańców o pomoc w
zgłaszaniu tego typu incydentów. 

– Wakacje to też czas wzmożonej aktywności wandali. Rodzimych i przyjezdnych.
Zniszczony przystanek, lampy na ścieżce na wydmie, elewacje… Dziś każdy ma komórkę i
może dyskretnie zadzwonić na nr 112 widząc, że dzieje się zło. Mam wrażenie, że zbyt
rzadko dzwonimy na policję i straż miejską – napisał kilka dni temu w mediach
społecznościowych Arkadiusz Klimowicz, burmistrz Darłowa.

Na aktach wandalizmu tracimy wszyscy, bowiem zamiast przeznaczać miejskie fundusze
na rozwój infrastruktury, edukację czy inne czynniki polepszające życie mieszkańcom,
Urząd Miejski w Darłowie doraźnie musi inwestować w – często wielokrotne – naprawianie
szkód powstałych wskutek działań chuliganów. 

– Zniszczeń jest dużo. Na kładce przyrodniczej odnotowaliśmy 20 skopanych i
zdewastowanych lamp. W innym miejscu wymalowano sprayem elewację budynku. W
nocy doszło też do dewastacji przystanku autobusowego przy ul. Tynieckiego. Wybite
zostały szyby – opisuje problem ostatnich uszkodzeń publicznego mienia Tomasz Bobin,
sekretarz miasta Darłowo.

Nie bądźmy bierni i obojętni w sytuacjach, gdy jesteśmy świadkami aktów
chuligaństwa. Prosimy o zgłaszanie wszystkich zaobserwowanych zachowań
sprzecznych z prawem na policję – telefonicznie na alarmowe numery 112, 997
lub dzwoniąc do komisariatu w Darłowie: 47 784 33 11. Wezwania przyjmuje
także Straż Miejska w Darłowie – tel. 94 314 34 97.

Komisariat policji w Darłowie
ul. Rzemieślnicza 48
76-150 Darłowo 

Straż Miejska w Darłowie
ul. H. Wieniawskiego 17G
76-150 Darłowo

Zgłaszanie przestępstw i aktów chuligaństwa to nie donosicielstwo. Pamiętajmy o
tym, gdyż mienie miejskie – takie jak pobite szyby w wiatach przystankowych czy
zniszczona niedawno fontanna w Darłówku Wschodnim – to pieniądze nas wszystkich.














